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INFORMACIÓN DE MENÚ A SUMINISTRAR DURANTE LA SEMANA DEL 02 AL 05 DE 
NOVIEMBRE DE 2021  

 

OPERADOR UNIÓN TEMPORAL 
NUTRIVIDA 2021 

LUGAR Bodega Grupo 1 

 

Menú 10(martes 02 de noviembre de 2021) 
 
 

 
 
Menú 10: Avena UHT, Croissant de queso, Ciruela  
 

PRODUCTO MARCA PROVEEDOR LOTE 
FECHA DE 

VENCIMIENTO 

Avena UHT Pippo 
ALIMENTOS PIPPO 

S.A.S. 
AC 232 04/01/2022 

Croissant de 
queso 

Hogaza 
INDUSTRIAS MASA 

S.A.S 
281021 
271021 

21/11/2021 
20/11/2021 

Ciruela - 
COMERCIALIZADORA 
EL CAMPEÓN S.A.S. 

- - 
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Menú 8 (miércoles 03 de noviembre de 2021) 

 

 
 
Menú 8: Leche UHT, torta sabor a naranja, banano  
 

PRODUCTO MARCA PROVEEDOR LOTE 
FECHA DE 

VENCIMIENTO 

Leche UHT Pippo 
ALIMENTOS PIPPO 

S.A.S. 

LE 233 
LE 234 
LE 235 

07/01/2022 
09/01/2022 
10/01/2022 

Torta sabor a 
naranja  

Hogaza 
INDUSTRIAS MASA 

S.A.S 
271021 15/11/2021 

Banano  - 
COMERCIALIZADORA 
EL CAMPEÓN S.A.S. 

- - 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

 SUPERVISION TÉCNICA, ADMINISTRATIVA, LEGAL Y FINANCIERA A LOS CONTRATOS 
DE LOS OPERADORES DEL PROGRAMA DE ALIMENTACIÓN ESCOLAR - PAE- EN EL 

MUNICIPIO DE BUCARAMANGA VIGENCIA 2021 
 RACIÓN INDUSTRIALIZADA 

 
 
 

Menú 7 (Jueves 04 de noviembre de 2021) 
 
 

 
 

 
Menú 7: Leche saborizada UHT, Pan aliñado, Maní con sal  
 

PRODUCTO MARCA PROVEEDOR LOTE 
FECHA DE 

VENCIMIENTO 

Leche 
saborizada 

UHT 
Pippo 

ALIMENTOS PIPPO 
S.A.S. 

Fresa LF 237 
Vainilla LV 236 

10-01-22 
10-01-22 

Pan aliñado Hogaza 
INDUSTRIAS MASA 

S.A.S 
271021 
261021 

15-11-21 
19-11-21 

Maní con sal  Mountain Food  
Mountain Food 

S.A.S 
267 
292 

24-09-2022 
19-10-2022 
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Menú 9 (Viernes 05 de noviembre de 2021) 
 
 

 
 

 
Menú 9: Leche entera UHT, Pan Integral, Gelatina de pata  
 

PRODUCTO MARCA PROVEEDOR LOTE 
FECHA DE 

VENCIMIENTO 

Leche entera 
UHT 

Pippo 
ALIMENTOS PIPPO 

S.A.S. 
LE 233 07/01/2022 

Pan Integral Hogaza 
INDUSTRIAS MASA 

S.A.S 
281021 
271021 

27/11/2021 
20/11/2021 

Gelatina de 
pata  

Gamba  GELATINA GAMBA  1069 11/12/2021 

 

 

 
 

EQUIPO PAE 

Secretaría de Educación de Bucaramanga 

Alcaldía de Bucaramanga  

 
 
 


