



**SUPERVISION TÉCNICA, ADMINISTRATIVA, LEGAL Y FINANCIERA A LOS CONTRATOS
DE LOS OPERADORES DEL PROGRAMA DE ALIMENTACIÓN ESCOLAR - PAE- EN EL
MUNICIPIO DE BUCARAMANGA VIGENCIA 2021
RACIÓN INDUSTRIALIZADA**

**INFORMACIÓN DE MENÚ A SUMINISTRAR DURANTE LA SEMANA DEL 02 AL 05 DE
NOVIEMBRE DE 2021**

OPERADOR	UNIÓN TEMPORAL NUTRIVIDA 2021	LUGAR	Bodega Grupo 1
----------	----------------------------------	-------	----------------

Menú 10(martes 02 de noviembre de 2021)



Menú 10: Avena UHT, Croissant de queso, Ciruela

PRODUCTO	MARCA	PROVEEDOR	LOTE	FECHA DE VENCIMIENTO
Avena UHT	Pippo	ALIMENTOS PIPPO S.A.S.	AC 232	04/01/2022
Croissant de queso	Hogaza	INDUSTRIAS MASA S.A.S	281021 271021	21/11/2021 20/11/2021
Ciruela	-	COMERCIALIZADORA EL CAMPEÓN S.A.S.	-	-



**SUPERVISION TÉCNICA, ADMINISTRATIVA, LEGAL Y FINANCIERA A LOS CONTRATOS
DE LOS OPERADORES DEL PROGRAMA DE ALIMENTACIÓN ESCOLAR - PAE- EN EL
MUNICIPIO DE BUCARAMANGA VIGENCIA 2021
RACIÓN INDUSTRIALIZADA**

Menú 8 (miércoles 03 de noviembre de 2021)



Menú 8: Leche UHT, torta sabor a naranja, banano

PRODUCTO	MARCA	PROVEEDOR	LOTE	FECHA DE VENCIMIENTO
Leche UHT	Pippo	ALIMENTOS PIPPO S.A.S.	LE 233 LE 234 LE 235	07/01/2022 09/01/2022 10/01/2022
Torta sabor a naranja	Hogaza	INDUSTRIAS MASA S.A.S	271021	15/11/2021
Banano	-	COMERCIALIZADORA EL CAMPEÓN S.A.S.	-	-



**SUPERVISION TÉCNICA, ADMINISTRATIVA, LEGAL Y FINANCIERA A LOS CONTRATOS
DE LOS OPERADORES DEL PROGRAMA DE ALIMENTACIÓN ESCOLAR - PAE- EN EL
MUNICIPIO DE BUCARAMANGA VIGENCIA 2021
RACIÓN INDUSTRIALIZADA**

Menú 7 (Jueves 04 de noviembre de 2021)



Menú 7: Leche saborizada UHT, Pan aliñado, Maní con sal

PRODUCTO	MARCA	PROVEEDOR	LOTE	FECHA DE VENCIMIENTO
Leche saborizada UHT	Pippo	ALIMENTOS PIPPO S.A.S.	Fresa LF 237 Vainilla LV 236	10-01-22 10-01-22
Pan aliñado	Hogaza	INDUSTRIAS MASA S.A.S	271021 261021	15-11-21 19-11-21
Maní con sal	Mountain Food	Mountain Food S.A.S	267 292	24-09-2022 19-10-2022



**SUPERVISION TÉCNICA, ADMINISTRATIVA, LEGAL Y FINANCIERA A LOS CONTRATOS
DE LOS OPERADORES DEL PROGRAMA DE ALIMENTACIÓN ESCOLAR - PAE- EN EL
MUNICIPIO DE BUCARAMANGA VIGENCIA 2021
RACIÓN INDUSTRIALIZADA**

Menú 9 (Viernes 05 de noviembre de 2021)



Menú 9: Leche entera UHT, Pan Integral, Gelatina de pata

PRODUCTO	MARCA	PROVEEDOR	LOTE	FECHA DE VENCIMIENTO
Leche entera UHT	Pippo	ALIMENTOS PIPPO S.A.S.	LE 233	07/01/2022
Pan Integral	Hogaza	INDUSTRIAS MASA S.A.S	281021 271021	27/11/2021 20/11/2021
Gelatina de pata	Gamba	GELATINA GAMBA	1069	11/12/2021

EQUIPO PAE
Secretaría de Educación de Bucaramanga
Alcaldía de Bucaramanga